

KONKURSY

SPOŁECZNA ODPOWIEDZIALNOŚĆ NAUKI – KONKURS MEiN

Do 30 kwietnia trwa konkurs MEiN na projekty promujące naukę i sport (pikniki, debaty, konferencje, zawody itp.). Okres realizacji projektu do 24 m-cy, budżet projektu od 20 tys. do 1 mln zł, koszty pośrednie nie przekraczają 10% kosztów bezpośrednich. Aplikacja przez OSF.

[Więcej >>>](#)

KONKURS SZYBKA ŚCIEŻKA DLA MŚP

Od 13 kwietnia można składać wnioski na projekty B+R w ramach II rundy konkursu Szybka ścieżka, który przeznaczony jest dla firm z sektora MŚP. W konkursie uczelnia może pełnić rolę partnera w konsorcjum lub podwykonawcy prac B+R. Uwaga – termin zakończenia naboru to 4 maja, ale NCBR zastrzega możliwość wcześniejszego zamknięcia w przypadku, gdy przekroczona zostanie wartość złożonych wniosków w stosunku do alokacji środków w konkursie (limit to 500%).

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY

ZOSTAŃ EKSPERTEM HORYZONTU EUROPA 2021-2027

Jeśli pełniłeś/aś rolę eksperta Komisji Europejskiej w Horyzoncie 2020, wystarczy, że zaktualizujesz swój profil pod rozpoczęty program Horyzont Europa 2021-2027. Natomiast nowe osoby, które są zainteresowane tego typu współpracą z KE, muszą założyć zgodnie z instrukcją konto na dedykowanym portalu KE i wypełnić profil wymaganymi danymi m.in. o wykształceniu, doświadczeniu, znajomości języków obcych.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA

TYDZIEŃ Z KLASTRAMI W PROGRAMIE HORYZONT EUROPA

W ramach programu Horyzont Europa wspierane będą m.in. projekty dotyczące globalnych wyzwań i europejskiej konkurencyjności przemysłowej (II filar) w 6 obszarach, w tym m.in. w zakresie technologii cyfrowych, przemysłu kosmicznego, energii, mobilności. Wydarzenie informacyjne poświęcone wszystkim 6 klastrom odbędzie się w dniach 19-23 kwietnia on-line.

[Więcej >>>](#)

TARGI BALT MILITARY EXPO 2021 – WIRTUALNY WSTĘP WOLNY

20-22 kwietnia. Osoby zainteresowane tematyką bezpieczeństwa morskiego, systemów obronnych i ratownictwa na morzu i lądzie mogą po zarejestrowaniu się bezpłatnie odwiedzić wirtualne targi.

[Więcej >>>](#)



EUROPEJSKIE DNI MORZA

20-21 maja, zdalnie, co daje możliwość nieograniczonego udziału w [konferencjach, warsztatach i spotkaniach B2B](#) – wszystko poświęcone **środowisku morskemu i gospodarce morskiej**, np. sesja „Badania i innowacje w wodach morskich i słodkowodnych” lub warsztaty dot. zagubionych na morzu kontenerów. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, wymaga wcześniejszej rejestracji.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



OPEN RESEARCH EUROPE

Komisja Europejska uruchomiła ogólnie dostępną platformę publikacji naukowych, na której zamieszczane będą wyniki badań finansowanych w ramach programu Horyzont Europa oraz Horyzont 2020. Dzięki platformie beneficjenci programu mogą **bez żadnych kosztów** zapewnić natychmiastowy otwarty dostęp do wyników swoich badań, spełniając tym samym wymóg związany z otrzymaniem środków z programu.

[Więcej >>>](#)



EARTH 300 – NAJWIĘKSZE PŁYWAJĄCE LABORATORIUM OCEANICZNE

Premiera statku Earth 300 planowana jest na 2025r. Jednostka ma być wyposażona w najnowocześniejsze laboratoria, w których będzie pracować 160 naukowców z całego świata współpracujących nad wprowadzaniem na rynek szybkich i dalekosiężnych rozwiązań związanych z ochroną oceanów.

[Więcej>>>](#)

INFORMACJE DZIAŁU



DANE KONTAKTOWE DO OSÓB NA DYŻURACH STACJONARNYCH

Bieżące informacje na temat stacjonarnych dyżurów są dostępne w Aktualnościach strony CPiI.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI